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سرمقاله

نشانه های ملموس به جای حرف
ادامه از صفحه یک

از  سرزده  بازدید  که  است  آن  واقعیت 
پایین  به  کمکی  مسئولان  توسط  فروشگاه ها 
و  قواعد  رعایت  بلکه  نمی کند  قیمت ها  آوردن 
اصول اقتصادی است که مناسبات بازار را تعیین 
اقدامات  برخی  است  ممکن  هرچند  کند.  می 
اثرات روانی مثبت در افکار عمومی داشته باشد 
اما مردم این روزها بیشتر از این اقدامات نیاز 
دارند تا با نتایج عملی تصمیم های درست در 
عرصه های مختلف مدیریتی و اقتصادی روبه رو 

شوند. 
تردیدی نیست که مشکلات به یکباره ایجاد 
نشده است و به یکباره هم از بین نمی رود اما 
نیاز است تا نشان هایی برای روشن بودن آینده 
اقتصاد و معیشت دیده شود نه آنکه تنها به زبان 

آورده شود.

خبر

اخبار

نامه اعتراضی ایران به آژانس

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: امروز دیگر 
قطار )هسته ای( ایران در حرکت است. 

محمد اسلامی جمعه شب در برنامه صف اول  
درباره ضرورت تهیه و تدوین سند راهبردی در 
سازمان انرژی اتمی گفت: رسیدن به ۲۰ درصد 
از تولید برق کشور از طریق هسته ای را در این 
سند داریم. این سند در بخش پرتوها نیز محیط 
زیست، پزشکی و سلامت، امنیت غذایی و آب و 

خاک را در برمی گیرد.
اسلامی خاطرنشان کرد: ما سه درصد ظرفیت 
هسته ای دنیا را داریم اما ۲۵ درصد بازرسی های 
انجام  ایران  از  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس 
بگویند  نبوده که  می شود. حتی یک مورد هم 
ما از مسیر صلح آمیز انحراف داشته ایم. آژانس 
را  ای  هسته  آمیز  صلح  فناوری  است  مکلف 
در اختیار همه قرار دهد و وظیفه دارد از این 
موضوع حمایت و پشتیبانی کند اما مساله ایران، 
سیاسی و از سر دشمنی است. اینها نمی خواهند 
ایران به فناوری هسته ای دست یابد. اسامی 
اتهامات و مکانهایی که درباره آنها سوال می کنند 
را ۲۰ سال است که می گویند و حاصل همه این 
اتهامات، سند برجام شد که ایران پذیرفت در 
ازای لغو تحریم ها و بسته شدن پرونده اتهامات، 
ظرفیت های هسته ای اش را محدود کند و میزان 
اورانیوم غنی شده اش هم محدود شود تا اعتماد 

سازی شود؛ البته برای مهلتی معین.
وی ادامه داد: سند برجام در شورای امنیت، 
قطعنامه ۲۲۳۱ شد و طبق این سند آژانس هر 
سه ماه عملکرد این سند را به شورای حکام و 
هر شش ماه به شورای امنیت گزارش می دهد. 
و  برجام  درباره  هم  ماه  سه  هر  آژانس  اکنون 
هم عملکرد پادمانی ایران گزارش می دهد. در 
آنها  اما  ایران مشکلی نیست  پادمانی  عملکرد 
مسایل پی ام دی را دوباره بیرون آورده و درباره 

آنها گزارش می دهند.
او درباره چرایی درز اطلاعات هسته ای ایران 
و در پاسخ به این سوال که با وجود اینکه قبلا 
یکی از بازرسان سابقه داشته که مواد مشکوک 
به داخل تاسیسات برده است و با این وضعیت 
چرا همکاری ها ادامه دارد؟ گفت: همکاری ما 
و  است  راهبردی  قانون  طبق  برجام  قالب  در 
در بخش فعالیت های پادمانی هم ما در همان 

چارچوب فعالیت می کنیم.
وی  گفت: موارد بیرون از پادمان که سیاسی 
و دیکته شده از حنجره آژانس و شخص مدیرکل 
اتفاقا  اعتراض ما بوده و  بیرون می آیند، مورد 
دیروز نامه ای به آژانس دادیم که یک بازرس که 
خودش با نماینده ارشد پادمان فرستاده شده و از 
تاسیسات ما بازدید کرده، اشتباه کرده و گزارش 
نادرستی داده است ولی باز مدیرکل آژانس این 
ای  این رفتار غیرحرفه  را رسانه ای کرد!  مساله 
رویه  این  امیدواریم  و  نیست  پذیرفته  و  است 
توسط مدیرکل آژانس تداوم نیابد زیرا این کار 

افتتاح همزمان ۱۰ هزار واحد 
مسکونی با حضور رئیسی

رئیس جمهوری با حضور در شهر جدید پرند، 
دستور افتتاح رسمی و بهره برداری همزمان از ۱۰ 
هزار واحد مسکونی را که ۶ هزار و ۸۳۸ واحد آن 
در شهر جدید پرند احداث شده است، صادر کرد. 
سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز مصادف با روز 
روز  چهارمین  در  و  علی )ع(  امیرالمومنین  میلاد 
از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، با حضور در 
شهر جدید پرند دستور افتتاح همزمان ۶ هزار و 
۸۳۸ واحد مسکونی و ۲۹ پروژه خدماتی و عمرانی 
روبنایی و زیربنایی مرتبط در این منطقه را صادر 

کرد.
در این مراسم همچنین حدود ۳ هزار و ۱۶۲ واحد 
مسکونی روستایی نیز به شکل همزمان در سراسر 

کشور افتتاح خواهند شد.
بخش قابل توجهی از واحدهایی که امروز افتتاح 
که  هستند  مهر  مسکن  طرح  واحدهای  شدند، 
آنها  از  از ۱۰ سال در تکمیل و بهره برداری  بیش 
با  یکسال گذشته  در  اما  بود،  ایجاد شده  تاخیر 
پیگیری های صورت گرفته و اقدامات جهادی دولت 
و وزارت راه و شهرسازی، در دست اقدام گرفته و 

تکمیل شده اند.
رئیسی همچنین با حضور در مجتمع ۴۰۰ واحدی 
امام علی )ع( شهر جدید پرند، به طور نمادین کلید 
۱۰ واحد مسکونی این مجتمع را به مالکانی که بیش 
از ۱۰ سال چشم انتظار صاحب خانه شدن بودند، 

تحویل داد.
در  که  واحدهایی  از  یکی  در  با حضور  رئیسی 
واحد  این  سند  و  کلید  شد  افتتاح  امروز  مراسم 
مسکونی را به همراه یک جلد کلام الله مجید به 
شکل نمادین به اعضای این خانواده ۴ نفره تحویل 
داد و گفت: با تلاش هایی که از دوره مرحوم رستم 
قاسمی وزیر فقید راه و شهرسازی آغاز شد و در 
دوره آقای بذرپاش با قوت ادامه یافته است، تکمیل 
واحدهای باقیمانده از طرح مسکن مهر به زودی به 
پایان رسیده و واحدهای در حال اجرا در نهضت 
ملی مسکن نیز با سرعت بیشتر ساخته شده و در 

اختیار مردم قرار خواهد گرفت.
مجموع سرمایه گذاری انجام شده برای احداث 
این ۶ هزار و ۸۳۸ واحد مسکونی ۱۱ هزار و ۱۷۴ 
میلیارد ریال و بخش های عمرانی و خدماتی افتتاح 

شده نیز هزار و ۴۳۲ میلیارد ریال است.

شمخانی به روسیه سفر می کند
امور  در  روسیه  فدراسیون  رئیس   ویژه  نماینده 
افغانستان از سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی به 

روسیه طی روزهای آتی خبر داد. 
ضمیر کابولوف، نماینده ویژه رئیس  فدراسیون 
روسیه در امور افغانستان روز شنبه به خبرگزاری 
اسپوتنیک گفت که علی شمخانی، دبیر شورای 
با  چندجانبه  دیداری  برای  ملی  امنیت  عالی 
محوریت افغانستان به میزبانی روسیه به مسکو 

سفر می کند.
وی همچنین عنوان کرد که وضعیت امنیتی در 
ایران در پی حمله پهپادی در اصفهان در دستورکار 

گفت وگوها با علی شمخانی نمی باشد.

روند اجرای طرح مولدسازی به 
اطلاع مردم رسانده می شود

وزیر کشور با بیان اینکه نظارت بر اجرای طرح 
اموال دولتی، خواسته درستی است،  مولدسازی 
گفت: روند اجرای این طرح حتما به اطلاع مردم 

رسانده می شود. 
درباره  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  وحیدی  احمد 
اموال دولتی  انتقادات به طرح مولدسازی  برخی 
سازوکارها  نیست.  نگرانی  هیچ  جای  کرد:  اظهار 
خیلی جدی پیش بینی شده است. دغدغه نظارت 
بر طرح مولدسازی در کمیته ای ناظر بر مولدسازی 
وجود دارد تا آنچه انجام می شود، صرف سرمایه 

گذاری جدید شود.
که  است  درستی  کاملا  منطق  داد:  ادامه  وی 
دارایی های غیرمولد را به مولد تبدیل کرد. این کار، 
خیلی مهم و ارزنده بوده و همه باید از آن استقبال 
کنند. البته بحث نظارت هم خواسته درستی بوده و 
مورد تاکید دولت است. وحیدی با بیان اینکه روند 
اجرای طرح مولدسازی حتما به اطلاع مردم رسانده 
می شود، گفت: مولدسازی با مشارکت و حضور 
و  خصوصی  بخش  گرفت.  خواهد  صورت  مردم 
غیردولتی باید در اجرای طرح مولدسازی مشارکت 
رسانی  اطلاع  با  مولدسازی  حتما  کنند.  کمک  و 

عمومی انجام می شود.

متن سخنان رهبر انقلاب در این مراسم به شرح 
زیر است: 

بچّه های عزیزم! اولّاً سرودتان خیلی عالی بود؛ هم 
شعرش خوب بود، هم آهنگش خوب بود، هم شماها 
خوب اجرا کردید. جشن تکلیفتان را به شما تبریک 
میگویم، عید ولادت امیرالمؤمنین )علیه السّلام( را هم 
به همه ی شما دختران عزیزم تبریک عرض میکنم. 
عزیز،  دختران  شما  باشید.  موفقّ  که  ان شاءالله 
نوگلان عزیز من، امشب نماز واجبتان را به جماعت 
در این حسینیهّ به جا آوردید؛ خدا ان شاءالله قبول 

کند.
بچّه های عزیزم! جشن تکلیف یک جشن واقعی 
است، واقعاً جشن است، واقعاً عید است. چرا؟ چون 
شما از لحظه ای که تکلیف میشوید، با خدای متعال 
حرف میزنید و خدا با شما حرف میزند؛ یعنی شما 
این قابلیتّ را پیدا کردید که خدای متعال با شما 
حرف بزند، به شما تکلیف بدهد و شما آن تکلیف 
را به جا بیاورید؛ این یک رتبه ی باارزشی در عالم 
انسانیتّ است که انسان مخاطب خدا بشود، خدا با 
انسان حرف بزند. معنای جشن تکلیف این است که 
شما دیگر بعد از این، بچّه نیستید، کودک نیستید، 
شما نوجوانید، مسئولیتّ پذیرید و در خانواده تان، 
در محیط مدرسه تان، در محیط های بازی با دوستان 
اثر بگذارید، شما میتوانید دیگران را هم  میتوانید 
این  کنید؛  هدایت  کنید،  راهنمایی  راست  راه  به 
مسئولیتّی است که بر عهده ی همه ی ماها است. 
یک دخترِ تازه مکلفّ شده ی مثلِ شما، پیش خدای 
متعال از لحاظ تکلیف، با یک زن بزرگسال یا با یک 

مرد مسن هیچ تفاوتی ندارد.
آن توصیه ای که من میخواهم به شما نوجوان ها 
این  کنم،  توصیه  عزیزم  دختران  شما  به  بکنم، 
از  کنید  سعی  بشوید؛  دوست  خدا  با  که  است 
همین آغاز نوجوانی تان، با خداوندِ مهربان دوست 
بشوید. دوستی با خدا چه جوری است؟ یکی از 
راه های دوستی با خدا همین است که شما در نماز 
با خدا حرف میزنید؛ توجهّ داشته باشید که دارید 
با خدا صحبت میکنید، با خدا حرف میزنید؛ معنی 
حمد،  ترجمه ی  بگیرید؛  یاد  را  نماز  کلمات  این 
سوره و آنچه را در رکوع یا در سجود میخوانید، از 
بزرگ ترهایتان و از معلمّهایتان یاد بگیرید. وقتی 
با  دارید  که  بخوانید  نماز  جوری  میخوانید،  نماز 
خدا حرف میزنید؛ این میشود دوستی با خدا؛ یکی 

از راه های دوستی این است. یکی دیگر از راه های 
دوستی ]با خدا[ هم این است که مواظب باشید 
آن  نکنید؛  نکنید،  گفته  خدا  که  را  کارهایی  آن 
چیزهایی را که خدای متعال گفته انجام بدهید، 
انجام بدهید. راه دوستی با خدا این است؛ و شما 
امروز دلهای روشنی دارید، دلهای نورانی ای دارید، 
دلهای باصفایی دارید، میتوانید از همین امروز با 

خدای متعال دوست بشوید.
الان در سرودِ شما، به زیبایی این را تکرار کردید؛ 
شماها میگفتید اینجا ایران است. کشور شما، ایران 
عزیز شما در گذشته زنهای بزرگی داشته و من به 

شما بگویم امروز زنهای برجسته ی ما از گذشته بسیار 
بیشتر است. ما در همه ی بخشهای علمی و عملی و 
جهادی و مسئولیتّ پذیری و مدیریتّی و غیره زنهای 
برجسته ی مهمیّ داریم؛ اینها مایه ی افتخارند. زنهای 
برجسته ی در کشور ــ هر کشوری زنان برجسته ای 
ــ مایه ی افتخارند و در کشور ما زیاد  داشته باشد 

هستند و شما سعی کنید جزو این زنان بشوید. 
چه جوری؟ درس بخوانید؛ درسهایتان را باید خوب 
بخوانید، تکالیف درسی را باید خوب انجام بدهید، 
کار کنید، فکر کنید، کتاب بخوانید تا ان شاءالله در 

آینده جزو زنهای بزرگ بشوید.

موفقّ  را  شما  همه ی  متعال  خدای  که  امیدوارم 
که  عظیمی  مبارزه ی  این  در  میتوانید  شما  بدارد. 
و  بدبختی  و  با ظلم  انقلاب  دوران  در  ایران  ملتّ 
تبعیض شروع کرده، نقش ایفا کنید، همچنان که 
قبلاً زنان زیادی نقش ایفا کردند و کارهای بزرگی 
انجام دادند که امروز کارهای اینها کتاب شده، پخش 
شده و زحمات و تلاشهای بانوان برجسته ای را که 
در طول این سالهای انقلاب در کشور بوده اند مردم 

میخوانند؛ ان شاءالله شما هم از آنها باشید.
حالا برای اینکه بتوانیم نماز عشائمان را شروع کنیم 

یک صلوات بلند بفرستید.

مدیر کل امور سیاسی وزارت کشور با اعلام اینکه دستور العمل 
برگزاری تجمعات قانونی تهیه شده است، گفت که این دستورالعمل 

به زودی به دستگاه ها ابلاغ می  شود.
عبدالله مرادی در مورد راهکار وزارت کشور برای تشکیل تجمعات 
جمهوری  اساسی  قانون  اصل ۲۷  طبق  گفت:  کشور  در  قانونی 
اسلامی ایران تشکیل اجتماعات و راهپیمایی ها، بدون حمل سلاح، 

به شرط آن که مخل به مبانی اسلام نباشد آزاد است.
وی که با ایرنا، می کرد، افزود: به استناد همین اصل، پس قانون 
اساسی اعتراض را به طور اصولی پذیرفته است به شرطی که مقابل 

مبانی اسلام و همراه با حمل سلاح نباشد.
مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور اظهار کرد: اصل قانون 
اساسی کلیات یک حقوق عمومی را در آن بیان می کند و علی 
القاعده باید قوانین کشور این اصل را به لحاظ اجرایی شفاف و 

مشخص کنند.
مرادی با بیان اینکه در برخی قوانین زمینه برای اجرای این اصل 
از قانون اساسی فراهم شده است، افزود: در ماده ۱۱ قانون فعالیت 
های احزاب و گروه های سیاسی مجوز به اعضا برای برگزاری تجمعات 

جزو وظایف وزارت کشور است.
وی ادامه داد: در آیین نامه تشکل های مردم نهاد هم پذیرفته 
شده که آنها می توانند درخواست تجمع کنند پس علاوه بر قانون 
اساسی در این دو قانون هم به طور مشخص برگزاری تجمعات بیان 

شده است و جزو حقوق تشکل های سیاسی قلمداد شده است.
وی تصریح کرد: برای اجرایی شدن این حق آیین نامه مصوب 
هیات وزیران در ماده ۱۱ قانون احزاب توضیح داده و در آنجا به 

کلیاتی اشاره کرده که چند و چون مجوزها به چه شکل باشد.
مدیر کل سیاسی وزارت کشور خاطر نشان کرد: از زمانی که دولت 
سیزدهم بر سر کار آمد با برگزاری تجمعات صنفی بخصوص کانون 
بازنشستگان و شوراهای صنفی و گروه های کارگری مواجهه شد و 
یکی از دغدغه های جدی دولت این بود که این تجمعات را به شکل 

نهادینه تثبیت کند تا این تجمعات به شکل قانونی برگزار شود.
وی اضافه کرد: بنابراین کمبودهای این قانون مورد بررسی قرار 
گرفت و مشخص شد که اصل ۲۷ قانون اساسی این حق را به 
رسمیت می شناسد و در قوانین احزاب و آیین نامه تشکل های مردم 
نهاد به این موضوع پرداخته شده اما در اجرا دستورالعمل مشخصی 
وجود ندارد به همین خاطر وزارت کشور این موضوع را پیگیری کرد 

و دستورالعملی برای برگزاری تجمعات قانونی تهیه شد.
وی اضافه کرد: در این دستورالعمل باید مرجع صدور مجوز و 
کسی که مجوز را دریافت می کند همچنین تامین کننده نظم و 
امنیت مراسم و وظایف دستگاه های امنیتی و انتظامی برای برگزاری 

این مراسمات مشخص شود.
مرادی ادامه داد: در واقع حقوق و تکالیف تشکل های مدنی و 
تکالیف دستگاه های اجرایی در این دستورالعمل مشخص شده 

است.
وی با اشاره به وقایع اخیر در کشور گفت: در مهرماه امسال و با 
شروع اعتراضات و اغتشاشات این دستورالعمل برای صدور آماده 

ابلاغ نبود.
ماه های گذشته  در  داد:  ادامه  وزارت کشور  مدیر کل سیاسی 
با خانه احزاب کمیته مشترکی را تشکیل دادیم و از ظرفیت خانه 
احزاب استفاده کردیم تا این پیش نویس را با استفاده از نظرات 

اعضا تکمیل کنیم.
وی با بیان اینکه پیش نویس بسیار خوبی حاضر شد تا بتوانیم 
اصل ۲۷ قانون اساسی را به شکل عملیاتی و عینی اجرایی کنیم و 
حق پذیرفته شده را به شکل نهادینه عملیاتی شود، ابراز امیدواری 
کرد که در همین روزها این دستورالعمل به دستگاه های اجرایی 

ابلاغ شود.
مدیر کل امور سیاسی وزارت کشور تصریح کرد: البته در دولت 
و مجلس هم طرح ها و لوایح برای تجمعات قانونی مطرح است که 
به عنوان یک قانون در مجلس مصوب شود، اما هنوز بحث های 

ابتدایی مطرح شده است.

مرادی با بیان اینکه تجمعات قانونی مختلفی داریم، گفت: آیین 
نامه تجمعات انتخاباتی در حوزه قانون انتخابات تعریف می شود.

وی افزود: تجمعات ملی مذهبی و دانشگاهی را داریم که قانون 
خاص خود را دارد و در این طرح تلاشمان این است که محیط 
هایی که تجمعات در آنجا برگزار می شود در قالب مسقف و روباز 

تفکیک شود.
گفتنی است پیش از این  رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و 
شوراها تاکید کرده بود: در طرح مجلس اقشار مختلف می توانند در 
چهارچوب قانون تجمعات خود را برگزار کرده و مطالبات و اعتراضات 
را نسبت به موضوعات و مسائل مطرح کنند. بدین ترتیب مرز بین 
اعتراضات قانونی با اغتشاش افراد ضدانقلاب مشخص خواهد شد. 
محمدصالح جوکار در گفت وگو با ایسنا با اشاره به گام کمیسیون 
امورداخلی کشور و شورها برای فراهم کردن بستر مناسب برای 
شنیدن اعتراضات مردمی، بیان کرد: اصل ۲۷ قانون اساسی به 
برگزاری راهپیمایی ها و تجمعات باز می گردد. بر  اساس اصل ۲۷ 
قانون اساسی برگزاری اجتماعات و راهپیمایی هایی که مخل امنیت 

نبوده و در آن سلاح حمل نمی شود، آزاد است.
وی در ادامه اظهار کرد: اما ما تاکنون در این حوزه قانون مشخصی 
نداشته ایم. تاکنون صرفا دستورالعمل ها و یا ابلاغیه هایی برای 
تعیین ساز وکار برگزاری تجمعات تهیه شده است. اکنون طرحی در 
این زمینه بر روی میز کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها است. 
در این طرح ساز وکار و عناوین برگزاری راهپیمایی ها و اجتماعات 
مشخص شده است. در این طرح مشخص شده که افراد و گروه های 
مختلف چگونه می توانند درخواست برگزاری تجمع کرده تامطالبات 

و اعتراضات خود را نسبت به یک موضوع مطرح کنند.
نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سازوکار 
برگزاری تجمعات اعتراضی کاملا در طرح مجلس مشخص شده 
است. اجتماعات و راهپیمایی ها باید بدون سلاح باشد. از سوی 
از فرمانداری ها و  افراد  بزنند.  به هم  را  آرامش مردم  نباید  دیگر 
کرد؛  خواهند  درخواست  تجمعات  برگزاری  برای  بخشداری ها  یا 
شعارهایی که قرار است در راهپیمایی مطرح شود کاملا شفاف 

می شود.
وی در ادامه تاکید کرد: هدف اصلی از این طرح این است که 
اعتراضات قانونی مردم از اغتشاشات جدا شود. اگر کسی اعتراضی 
دارد باید بتواند در چهارچوب قانون اعتراض خود را مطرح کند. 
اکنون  گروه های مختلف در مقابل مجلس تجمع کرده و اعتراض 
های خود را مطرح می کنند. نمایندگان نیز در جمع آنها حضور یافته 
و مطالبه آنها را می شنوند. امیدواریم با تصویب این طرح بتوانیم 
افرادی که مطالبه به حقی دارند و می خواهند آن را مطرح کنند 
از افرادی که ضدانقلاب بوده و به دنبال اغتشاش هستند تفکیک 
کنیم. طرح مجلس ساز وکار برگزاری تجمعات برای اصناف مختلف 

و آحاد مردم را دربر می گیرد.

رهبر انقلاب در مراسم »جشن تکلیف« دختران دانش آموز:

زنان برجسته  کشورمان، مایه  افتخارند
در ایام پربرکت ماه رجب و در شب میلاد امیرالمؤمنین علی علیه السلام، مراسم جشن تکلیف دختران دانش آموز روز جمعه در حسینیه امام خمینی)ره( 

برگزار شد. این مراسم پرنشاط و معنوی، با اقامه نماز مغرب و عشا به امامت حضرت آیت الله خامنه ای همراه شد.

ودی ابلاغ می شودمدیر کل امور سیاسی وزارت کشور:  مدیر کل امور سیاسی وزارت کشور: دستور العمل برگزاری تجمعات قانونی به ز

رهبر انقلاب 
تاکید کردند: 

زنهای 
برجسته ی در 
ـ هر  کشور ـ
کشوری زنان 

برجسته ای 
ـ  داشته باشد ـ
مایه  افتخارند و 

در کشور ما زیاد 
هستند و شما 

سعی کنید جزو 
این زنان بشوید

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بدون شک اقتصادی که ۸۰ درصد آن 
دولتی باشد محکوم به شکست است. 

محمدباقر قالیباف روز پنجشنبه ۱۳ بهمن در یادواره ۲۴۰۰ شهید شهرستان 
نیشابور و گرامیداشت سالروز شهادت سردار محسن قاجاریان خاطرنشان کرد: 

بر اساس آنچه تاریخ می گوید نیشابور شهرستان ویژه ای است.
وی با بیان اینکه این شهر بارها اشغال و تخریب شده اما دوباره با افتخار 
سربلند شده است، خاطرنشان کرد: نیشابور شهر ایستادگی، مقاومت، درک و 

شعور و پیشرفت است و با چنین روحیه ای نقش خود را ایفا کرده است.
 رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه جوانان عزیز ایران باید تاریخ 
نیشابور را مطالعه و به آن افتخار کنند، خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی جلوه 

کلمه توحید و حاصل اراده حضرت امام خمینی )ره( بود.
وی تصریح کرد: امام راحل این مرد بزرگ جز برای خدا کلامی نگفت و در 
راه مبارزه با استکبار لحظه ای بر خود تردید راه نداد و هرگز از بزرگی و تهدید 

دشمن نترسید.
قالیباف با بیان اینکه این انقلاب دو رکن جدی و اساسی دارد که اول امام 
جامعه و دوم مردم هستند، بیان کرد: در حوادث اخیری که در ایران اتفاق 

افتاد دشمن از همه ی جهات بر کشور ما تاخت و با یک جنگ ترکیبی، با فشار 
اقتصادی و یک تبلیغات بسیار شدید و کاذبانه بر ذهن جوانان ما به میدان آمد.
وی عنوان کرد: دشمن با تحت  فشار قرار دادن و حمله های ناجوانمردانه به 
رهبر انقلاب و دروغ پراکنی سعی داشت که حرمت ها را بشکند و در جامعه 
تفرقه بیندازد، آن ها با پا گذاشتن روی همه اخلاقیات جامعه به همه هویت های 

ملی و دینی ما حمله کردند.
رئیس قوه مقننه  گفت: چون دشمن در ۴ دهه گذشته نتوانست در حوزه 
نظامی با ایران مقابله کند این بار با راه انداختن جنگ روانی به میدان آمد، ما 

باید دشمن را خوب بشناسیم و در وقت خودش پاسخ دشمنی آن ها را بدهیم.
را  بازنگری بخش های مختلف ضعف های خودمان  با  باید  تأکید کرد:  وی 
بشناسیم، زیرا دشمن از همان جایی که ضعیف هستیم ضربه می زند از سویی 

باید نقاط قوت و افتخار را هم ببینیم تا جوانان ناامید نشوند.
قالیباف با اشاره به اینکه باید ضعف های خودمان را با شاخص های انقلاب 
برطرف کنیم، ادامه داد: علت اینکه در اقتصاد ناموفق هستیم چون اقتصادمان 
مردمی نیست، اقتصادی که ۸۰ درصدش دولتی باشد محکوم به شکست است.

وی خاطرنشان کرد: متأسفانه بخش قابل توجهی از امکاناتمان را بد مصرف 

می کنیم به طوری که در برخی زمینه ها ۴.۵ برابر استاندارد دنیا مصرف داریم، 
می طلبد در برنامه هفتم به این موضوع توجه ویژه ای شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امروز دولت و مجلس مصمم هستند 
که با باورهای دفاع مقدس و با تکیه بر جوانان متعهد و متخصص با خرد جمعی 

حرکت کند تا در همین برنامه هفتم به ثبات اقتصادی برسیم.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه یاد و ذکر شهدا این است که خودمان را از 
وابستگی رها کنیم، افزود: امروز مستقل ترین و آزادترین کشور دنیا هستیم، 
اگرچه آزادی به معنای واقعی خودش باید باشد اما دشمن بر ترویج بی بند و 

باری و فساد تأکید دارد.
رئیس قوه مقننه بیان کرد: برنامه هفتم توسعه را باید مردمی و بر پایه مردم 
و جامعه برنامه ریزی کنیم، نباید همه کارها را بر عهده دولت بگذاریم، باید امور 
کشور به دست مردم سپرده شود در این مسیر نباید مسیر گذشته را دوباره 

ادامه دهیم.
 در این مراسم سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، استاندار خراسان رضوی و جمعی از خانواده شهدا، ایثارگران و 

مسئولان محلی نیز حضور داشتند.

قالیباف در یادواره ۲400 شهید نیشابور:
اقتصاد ۸۰ درصد دولتی محکوم به شکست است
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